
  

   
  

 

DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE  

 

  

 

DECRETO Rep. n. 981  Prot. n. 125678 

 
 

Anno 2016 Tit. II Cl.  20 Fasc. 1 
 

 

Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti negli Organi dell’Università, nel 
Comitato per lo Sport Universitario, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario - Biennio accademi-
co 2016 - 2018. Modifica rappresentanza studentesca. 

 
 

 

IL RETTORE 
 

Visto il proprio decreto  Rep. n. 764  Prot. n. 94004 del 07/03/2016 con cui sono indette le elezioni in oggetto 
Preso atto che vi è stato un errore nell’conteggio del numero dei componenti del  Consiglio di corso di studio di 

 Infermieristica 
Verificato che il numero corretto dei componenti del Corso di studio è pari a 143 
Considerato che il numero di rappresentanti da eleggere è proporzionale al numero dei componenti del Consiglio di 

corso di studio   
Ritenuto necessario adeguare la rappresentanza degli studenti al numero corretto 

DECRETA 

 
art. 1  di modificare il numero delle rappresentanze degli studenti nel Consiglio di Corso di studio di Infer-

mieristica da n. 9 a n. 26 

 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del presente 
provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

 
 
 

Padova, 6.04.2016        Il Rettore 

         Prof. Rosario Rizzuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 


